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Originalūs vienkartiniai antgaliai Lion
Alcolmeter 700 alkotesteriui

LION PRESSURE PLUS VIENKARTINIAI ANTGALIAI LION 700
ALKOTESTERIUI
LION „Pressure Plus“  vienkartiniai  antgaliai  yra  sukurti  specialiai  Lion 700 alkotesteriui.  Kiekvienas
antgalis yra sandariai supakuotas, kad būtų išlaikytas sterilumas iki naudojimo. Antgaliai yra pagaminti iš
hipoalerginio  polietileno  su  satino  apdaila.  Jie  gali  būti  naudojami  bet  kuria  kryptimi  su  Lion  700
alkotesteriu, o jų dizainas leidžia patogiai juos tvirtinti net dėvint apsaugines pirštines. Speciali viršutinė
anga  padeda  lengvai  uždėti  antgalį  ant  prietaiso,  o  jo  konstrukcija  pritaikyta  naudoti  net  tamsoje,
nereikalaujant papildomo apšvietimo.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Pakuotė 1 vnt.

Panaudojimas vienkartinis

Tinkamumas Lion Alcolmeter 700



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


